TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2025
Processo Adm: Nº 210/2025

Objeto: Registro de preços para Aquisição parcelada de materiais para hemodiálise para abastecimento do Hospital Municipal Dr. Tabajara Ramos, por um período de 12
(doze) meses.

Empresas vencedoras valor total: R$ 148.187,36 (cento e quarenta e oito mil e cento e oitenta e sete reais e trinta e seis centavos): CIRUROMA COMERCIAL LTDA
(05515873000150) com os lotes: 5, 6, 7 no valor total de R$ 100.160,00 (cem mil e cento e sessenta reais). FRESENIUS MEDICL CARE LTDA (01440590000136) com os lotes: 8
no valor total de R$ 7.007,36 (sete mil e sete reais e trinta e seis centavos). BIOMEDICAL PRODUTOS CIENTIFICOS MEDICOS E HOSPITALARES (19848316000166) com os lotes:
2 no valor total de R$ 18.230,00 (dezoito mil e duzentos e trinta reais). BRASIL MED IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA (31282018000157) com os lotes: 1 no valor total de
R$ 20.670,00 (vinte mil e seiscentos e setenta reais). ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA (43556958000176) com os lotes: 3 no valor total de R$ 2.120,00 (dois
mil e cento e vinte reais).

MOGI GUAÇU (SP), terça-feira, 23 de dezembro de 2025

LUCIANO FIRMINO VIEIRA
AUTORIDADE DE PROMOTOR